
 

 
 

 

 

+420 377 224 260 | www.cnpk.cz | IČO: 72046635 | Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

 

I. 

Zadavatel prostřednictvím administrátora obdržel dne 20. 3. 2020 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace a podává vysvětlení v souladu s § 98 zák. č. 134/2016 Sb. 

 

Dotaz č. 25 

Jako účastník předmětného výběrové řízení Vás žádáme o poskytnutí dodatečné informace: 

Vzhledem k situaci, která nyní panuje v České republice  a současně vzhledem k nařízením vlády ČR a 

povinnosti  jejich dodržování, vykonávají zaměstnanci svou práci home office.  Bohužel v některých 

případech jsou členové vedení jejich společností v nařízené  karanténě, a tím  jsou velmi ztíženy 

možnosti jak podpisování požadovaných dokumentů, návrhů smluv apod., vyžadovaných Zadávacími 

podmínkami, tak časová náročnost provádět procesní úkony  s tím související. Žádáme Zadavatele, zda 

nepřistoupí k posunutí  termínu odevzdání nabídky pro předmětné výběrové řízení. (Máme za to, že 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ROKYCANSKÁ NEMOCNICE, A.S. - KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE KOTELNY – 2. 
VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/35/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1144/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000102 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7780.html 

ODKAZ VVZ: Z2020-007584 

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Josef Bernard - hejtman PK; Mgr. Jiří Leščinský - ředitel KÚPK 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Roman Dohnal 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Korunka Eduard E-MAIL: 
eduard.korunka@c
npk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 

 
 

 

 

+420 377 224 260 | www.cnpk.cz | IČO: 72046635 | Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

termín realizace by i přes nejasnost časového omezení vládních nařízení  „normálního provozu 

firem“  zůstal v platnosti ). 

 

Odpověď zadavatele 

Zadavatele již na podobné dotazy odpovídal a důvody proč zadavatel neakceptuje žádost účastníka 

zadávacího řízení již podrobně vysvětlil ve „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4“, v odpovědi na 

dotaz č. 8. Přesto zadavatel, vzhledem k množství technických dotazů k projektové dokumentaci i 

výkazu výměr,  přistoupil k posunutí termínu podání nabídek o 1 týden. Bližší viz Zadávací 

dokumentace čl. 1.4., kde je uvedena URL adresa veřejné zakázky, kde dodavatelé naleznou veškeré 

vysvětlení ZD a ostatní informace o průběhu veřejné zakázky. 

 

II. 
Lhůta pro podání nabídek do 03. 04. 2020 10:00 zůstává v platnosti.  
 
V Plzni dne 24. 3. 2020 
Za administrátora:  
Ing. Eduard Korunka, 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 

 


		2020-03-24T17:01:49+0100
	Ing. Eduard Korunka




